
2 0 1 4 年9月

受益者の皆様へ

ＳＢＩアセットマネジメント株式会社

「ＳＢＩインド＆ベトナム株ファンド」の主要投資対象の１つである、

「ロイド・ジョージ インド株・マザーファンド」の運用委託先変更に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、「ＳＢＩインド＆ベトナム株ファンド」につきまして、主要投資対象であるロイド・ジョージ インド株・マ

ザーファンドの運用委託先である、「ロイド・ジョージ・インベストメント・マネジメント（バミューダ）・リミテッド」

より、ロイド・ジョージ・マネジメントグループの組織再編に伴い、契約上の地位を同グループの「ＬＧＭ・イ

ンベストメンツ・リミテッド」に継承する旨等の連絡がございましたのでお知らせいたします。

なお、今般の運用委託先変更に関しましては、信託約款の変更をともないますが、運用方法等に影響

を及ぼすものではないため、重大な約款変更には該当しないと判断いたしました。また、受益者の皆様に

特別なお手続きをお願いすることはございません。

敬具

記

＜変更内容＞

変更前 変更後

運用委託先
ロイド・ジョージ・インベストメント・マネジメ

ント（バミューダ）・リミテッド
ＬＧＭ・インベストメンツ・リミテッド

なお、目論見書、月次レポート等の記載につきましては順次更新していく予定ですので、予めご了承ださ

い。

＜変更日＞

2014年9月16日

今後もより一層のご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

以上


